

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
	<b>GYMNÁZIUM BOHUMÍN _OPRAVA STŘECHY PŘÍSTŘEŠKU</b>		
Komentář	CN řeší demontáž staré krytiny z plechových tabulí typu DACHMAN a dodávku a provedení nové plechové krytiny z tabulí typu DACHMAN s povrchovou úpravou PE v odstínu hnědá RAL 8017. Rozměr opravované střechy je 13x3m. Součástí CN je výměna nebo		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		

### REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>57 792,70</b>
		DPH	12 136,47
		DPH 21 % ze základny: 57 793	12 136,47
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>69 929,17</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum : 6.10.2021		Datum : 13.10.2021	
Podpis:		Podpis :	

Poznámka :			
------------	--	--	--

Objednávka:

**GYMNÁZIUM BOHUMÍN\_OPRAVA STŘECHY PŘÍSTŘEŠKU**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	57 792,70	12 136,47	69 929,17
764: Konstrukce klempířské	57 792,70	12 136,47	69 929,17
<b>celkem (bez DPH)</b>	<b>57 792,70</b>		
PH	12 136,47		
DPH 21 % ze základny: 57 793	12 136,47		
<b>celkem (včetně DPH)</b>			<b>69 929,17</b>

Zakázka:

## GYMNÁZIUM BOHUMÍN\_OPRAVA STŘECHY PŘÍSTŘEŠKU

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>57 792,70</b>	
764: Konstrukce klempířské							57 792,70	
1.	SP	764101151/00	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30°	m2	39,0	415,89	16 219,73	
Plný popis: Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 do 30 st.								
2.	H	55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	44,85	386,00	17 312,10	
Plný popis:								
3.	SP	764212662/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	14,0	241,70	3 383,84	
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm								
4.	SP	764212632/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	4,0	291,68	1 166,70	
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 200 mm								
5.	SP	764311414/00	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm	m	18,0	219,55	3 951,89	
Plný popis: Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm								
6.	SP	764511602/00	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,0	460,44	5 985,69	
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm								
7.	SP	764518623/00	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	3,0	961,57	2 884,71	
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm								
8.	SP	762332921/00	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	13,0	299,08	3 888,04	
Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2								
9.	SP	762395000/00	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00	
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svary, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty								